POSTO  CAJARANA  COMÉRCIO  VAREJISTA  DE
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA

CNPJ: 07.326.826/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
gradual de combustível para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santana do Matos – RN.

VALOR ESTIMADO:  R$ 14.605,00 (Quatorze mil seiscentos e cinco
reais)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de Consumo.

Santana do Matos/RN, 27 de Março de 2023

Romeika Cibely Soares da Mata
Presidente